Données techniques
Le tableau ci-dessous  montre les
valeurs maximales de charges, efforts
et couples. Jusqu'à une vitesse de
0,5m/s aucun calcul dynamique n'est
nécessaire.
Détails techniques sur les vérins sans
tige pneumatiques OSP-P voir fiche
technique 1.10.002F.
Guidage à
galets
POWERSLIDE
Guidages PS 16 à 50
pour vérins sans tige
• Série OSP-P
Guidages pour vérin Couples Max Charges Masse du vérin Masse * Références
[Nm] Max. avecle guidage [kg] du Powerslide
[N] pour Supplément chariot pour  OSP-P1)
0 mm de  par [kg]
M Ms Mv L1, L2 course 100 mm
PS 16/25 OSP-P16 45 14 45 1400 0,93 0,24 0,7 20285
PS 25/25 OSP-P25 63 14 63 1400 1,5 0,4 0,7 20015
PS 25/35 OSP-P25 70 20 70 1400 1,7 0,4 0,8 20016
PS 25/44 OSP-P25 175 65 175 3000 2,6 0,5 1,5 20017
PS 32/35 OSP-P32 70 20 70 1400 2,6 0,6 0,8 20286
PS 32/44 OSP-P32 175 65 175 3000 3,4 0,7 1,5 20287
PS 40/44 OSP-P40 175 65 175 3000 4,6 1,1 1,5 20033
PS 40/60 OSP-P40 250 90 250 3000 6 1,3 2,2 20034
PS 50/60 OSP-P50 250 90 250 3000 7,6 1,4 2,3 20288
PS 50/76 OSP-P50 350 140 350 4000 11,5 1,8 4,9 20289
1) Version inoxydable disponible. (Charges, efforts et couples inférieurs de 25%)
L1
L2